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SMLOUVA O BUDOUCI SMLOUVE O ZRiZENi VECNEHO BREMENE

uzaviena mezi subjekty

Se sidlem / bydlisté :
Identifikaéni ¢islo / datum narozeni :
Zapsana ;
Jednajici

jako budouci povinny z vécného biemene
a
Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace

Se sidlem Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Mésto
Identifikaéni ¢islo 709 94 234
Zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, odd. A, vl. 48384

Zastoupena Ing. Pavlem Surym, feditelem Oblastniho feditelstvi Brno, na zakladé poveéfeni ¢.
1277 ze dne 11.5.2012

Adresa pro doruéovani:

Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace
Oblastni feditelstvi Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

jako budouci opravnény z vécného biemene

CLL
Uvodni ustanoveni
I.1. Budouci povinny z vécného bfemene je budoucim vlastnikem budovy Okiisky €.p.
100 postavené na pozemku p.¢.st. 103 a ¢asti pozemku p.p.€. 1333/3 (v geometrickém plénu &.
1152-2623/2012 oznacené jako novy pozemek p.p.€. 1333/9 a novy pozemek p.p.C. 1333/10)
vse v k.u. Okfisky (dale jen dotéené nemovitosti).

1.2. Budouci opravnény z vécného biemene ma pravo hospodarit s vedenim dopravné
technické infrastruktury, které slouzi potiebam provozovatele drahy a které je uloZeno téZ na
dotéenych nemovitostech.

Vedenim dopravné technické infrastruktury se pro ucely této smlouvy rozumi vedeni
energii, jakoz i dal§i zafizeni stakovym vedenim spojend, dale vedeni sdélovacich,
zabezpeCovacich a datovych kabeldl a zafizeni s nimi spojend, jakoZ i zafizeni zabezpecovaci,
vedeni vodovodni a kanalizacni a dalsi zafizeni dréhy, slouzi-li tato vedeni a zafizeni potfebam
a k zajisténi ¢innosti provozovatele drahy.

I.3. Budouci povinny z vécného bifemene se zavazuje ve lhuté stanovené v ¢l. 1I. této
smlouvy zfidit ve prospéch budouciho opravnéného z vécného bifemene na dotcenych
nemovitostech vécné biemeno:
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® strpéni umisténi a provozovani na novém pozemku p.p.¢. 1333/9 v k.q. Oktisky
podzemni elektrické a sdélovaci vedeni, a to vrozsahu vyznaceném
v geometrickém planu &. 1152-2623/2012 vyhotoveném firmou Geoding, spol.
sr.0. a potvrzenym Katastrdlnim Gfadem pro Vyso¢inu, Katastralnim pracovistém
Tiebi¢ dne 19.03.2013 pod &. 217-13. Kopie geometrického planu tvori pfilohu ¢.1

této smlouvy

* strpéni umisténi a provozovani na novém pozemku p.p.¢. 1333/10 v k.0 Okiisky
podzemni sd€lovaci vedeni, a to v rozsahu vyznadeném v geometrickém planu ¢.
1152-2623/2012  vyhotoveném firmou Geoding, spol. sr.o. a potvrzenym
Katastrdlnim ufadem pro Vyso€inu, Katastralnim pracovistém Trebi¢ dne
19.03.2013 pod ¢. 217-13

*  strpéni umisténi a provozovéni v pravém dolnim rohu bo&ni venkovni stény budovy
Okii8ky ¢.p. 100 (zptisob vyuZiti: stavba pro dopravu) postavené na pozemku p.¢.st.
103 v k.u. Okfisky elektrické kabely nizkého napéti a k nim naleZejici kabelovou
skfifi s rozvody. Snimek sumisténim kabelového vedeni na dotéené budové je
pfilohou €.2 této smlouvy.

CLIL
Predmét smlouvy

IL1. Pfedmétem této smlouvy je zavazek smluvnich stran uzaviit v terminu do 12
mésicti ode dne nabyti pravnich uéinkd vkladu prava ze smlouvy, na jejimz zdkladé dojde
k ptevodu vlastnickych prav k dotéenym nemovitostem na budouciho povinného z vécného
bfemene, smlouvu o zfizeni vécného bfemene na dobu neurtitou, jejimz obsahem bude
povinnost budouciho povinného z véeného biemene strpét na dotéenych nemovitostech z¥izeni
a provozovani vedeni dopravné technické infrastruktury a dale strpét pravo vstupu a vjezdu na
dotéenou nemovitost za uelem udrzby, oprav, rekonstrukci a spravy vedeni dopravné
technické infrastruktury, a to ve prosp&ch budouciho opravnéného z vécného bremene.

CL IIL
Mechanismus uzavieni smlouvy o ziizeni vécného biemene
[II.1. Budouci povinny z vécného bfemene se zavazuje do 90 dnd ode dne nabyti
pravnich u¢inkd vkladu priva ze smlouvy, na jejimz zakladé nabyl vlastnickych prav
k dot€enym nemovitostem pfedlozit budoucimu opravnénému z vécného bfemene pisemnou
vyzvu k uzavieni smlouvy o zifzeni vécného biemene.

II1.2. Budouci opravnény z vécného bfemene se zavazuje piipravit a uzav¥it smlouvu o
zfizeni véencho bfemene nejpozdéji do 180 dni ode dne doruceni pisemné vyzvy dle ¢l. II1.1.
této smlouvy. Budouci povinny se zavazuje poskytnout pii uzavieni smlouvy nezbytnou
soucinnost.

IIL.3. V ptipadé nesplnéni povinnosti dle ¢&l. IIL.1. ze strany budouciho povinného
zvécného bremene, vyzve kuzavieni smlouvy o zfizeni vécného biemene budouciho
povinného z vécného bfemene budouci opravnény z vécného biemene, a to kdykoli po uplynuti
lhuty dle ¢l. 1II.1. Soucasné s vyzvou k uzavieni smlouvy dle tohoto &lanku predlozi budouci
opravnény z vécného biemene vlastni navrh smlouvy o zi{zeni vécného biemene spolu
s geometrickym planem, vyznalujicim zatiZeni dotéenych nemovitosti uloZenym vedenim
dopravn¢ technické infrastruktury.

CL1V.
Uhrada za zrizeni vécného bifemene
IV.1. Vé&cné bfemeno dle této smlouvy bude ztizeno beziiplatng.
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CLV.
Ostatni ujednani smluvnich stran
V.1. Smluvni strany se dale dohodly, Ze naslednd smlouva o zfizeni v€cného bfemene
v&etn& navrhu na vklad prava odpovidajiciho vécnému biemenu do katastru nemovitosti bude
predloZena prislusnému pracovidti Katastralniho Gfadu budoucim opravnénym z vécného
bfemene.

V.2. Naklady spojené s vyhotovenim geometrického planu, spravni poplatky souvisejici
se zhotovenim nabyvacich listin a vkladem v&cného bfemene do katastru nemovitosti se
zavazuje uhradit budouci opravnény z vécného bfemene.

Cl. VL
Zajisténi zavazku
VIL.1. V pfipadé porudeni povinnosti dle ¢l. IIL.1. ze strany budouciho povinného
z vécného biemene, je budouci opravnény z vécného biemene opravnén pozadovat po
budoucim povinném z vécného bfemene smluvni pokutu ve vysi 5.000,- K& (pét tisic korun
ceskych).

CL. VIL
Zavéretna ustanoveni

VII.1. Tato smlouva obsahujici bez pfiloh 3 jednostranné tiiténé textové strany, je
sepsana v étyfech vyhotovenich s platnosti originalu, znichz budouci povinny z vécného
bfemene obdr#i jedno vyhotoveni a budouci opravnény z vécného biemene tfi vyhotoveni
smlouvy.

VII.2. Piilohy: ¢&. 1 - kopie geometrického planu €. 1152-2623/2012
. 2 — snimek umisténi kabelového vedeni na budové

¢

- 4 -06- 2013 1 1, 7
V. BIie dne s msvissmessesmessn \% ‘Qﬁiécé\ ne /3 / x/cj./(é

Budouci opravnény z vécného bifemene: Budouci povinny z vécného bfemene:

Sprava zelezni¢ni dopravni cesty, statni
organizace

Ing. Pavel S
feditel Oblastniho feditelstvi Brno
na zaklad¢ povéreni
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VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI str. 1
Dosavadni stav Nowy stav
Oznadeni Vymeéra Oreh Oznateni Vyméra T B | % Porovnani se stavem evidence pravnich vztahi
pozemku parcely b pozemku parcely i 5 Dil pfechazi z pozembu (Cislolistul \/yméra diu |Oznacenl
b oznaéensho v vastnichi o
g Zpisobwain | PArc Zpisob weiti | Zpisob wtiti | 3 | ditu
éislem | ha | @ gistem | ha i mp hﬁl i # p(:z ha (1474
- TP 100 T
st. 103 6§37 zast pl 5t103 6i70| zast pl i 0 st 103 2149 ﬁ 37| celé
§
1333/3 2149 i 1 15 a
1333/3 2149 [ | 18] b
6] 70
ostat pl. ostat.pl
1333/3 T 1333/3 3:23:84 e 0| 133373 2149 3§23 84
13339 1105 |-2E 0| 13333 2149 f111 05
aslal komunbece i 4
ostat.pl F
1333/10 616 o e g 0| 133373 2149 6{ 16
ostat.pl
1333711 327 g~ e ey 0| 13333 2149 3¢ 27
ostat.pl.
1333712 2:82 Ty 2| 133373 2149 2, 82
i ostat.pl. :
1333713 4;54 e ehE 0| 133373 2149 47 54
ostat.pi
1333/14 2:3¢ Tk et 0| 133373 2149 2’ 39
ostat.pl H
1333/15 2115 Tl poctn 0| 133373 2149 | 2i 15
ostat.pl
1333/16 | 263 ey 2| 133373 2149 Lo 63
b o ostat.pl. iqo
1333/17 512 59 TR 0| 13333 2149 §1'2‘E 59
i ostat pl.
1333/18 32 Gy 0| 133373 2149 : 32
ostat.pl,
1333/19 4 10 Tné plochs. 0 1333/3 2149 4% 10
ostat.pl. ¥
1333720 2;93 ¥ T 0| 133373 2149 2{ 93
i § ostat.pi. 1
1333/21 ‘ 1:i63 Fd plocha. 2 1333/3 2149 15 63
’ { ostat.pl i
1333722 2:17 Tt Fecte 0] 133373 2149 2% 17
) ostat.pl I
1333/23 4:33 g 0| 133373 2149 42 33
3i91:62 3i91:62 }

Délit nebo scelovat pozemky lze jen na zakladé uzemniho rozhodnuti, pokud podminky pro né nejsou stanoveny jingm rozhodnutim nebo opatfenim

GEOMETRICKY PLAN

pro vyznaceni zmény vnéjsiho
obvodu budovy, rozdéleni
pozemhku a vymezeni rozsahu
vécného bfemene k &asti

pozemku

Vyhotovil.  Geoding,spol.s.r.o.
Na Pankraci 1597/76, 140 00

Praha 4, tel.:568847255 H

Cislo planu: 1152-2623/2012

Okres: Trebic

Obec: Okfisky

Kat. Gzemi: Okfisky

NaleZitostmi a pfesnosti cdpovida pravnim
piedpisum

Katastralni dfad, katastralni pracovigté
souhlasi s oéislovanim parcel

Mapovy list: KMD

K zpusobu urenl wmér ja uréan podia § 77 ot 2
whiasky €. 262007 Sb.

Geometneky plan ovefil Ofednd opravnény zeméméhcky Indenyr

ing. Ladislav Dok ulil

Sounlas katastrainiho Gfacu, katastrainiho pracovisié pondi

Dosavadnim vastnikim pozemi byla poskytnuta moznost seznamit se

Dre: } L 'n% 28?3

Dne:

vierénu s pribéhem navrhovarych nowch hranic, Keré byly oznaéeny
pfedepsamym zpisobem:

iz 237 2013

Cislo: ) 4 I

viz. seznam soufadnic

Utedné opravnény zeméméticky indemyr odpovida za
odbornou uroven g eometrickeho plamu, za dosa2eni
predepsand plesnosti a za spravnost a aplnost naleitost!
podle préwich pfedpisu.

Jeden prvopis geometrického planu a pfedepsané piilohy
jsou ulozenyu katastralnihe Uradu, katastralnibo pracouste
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Afadnice urCené méfenim

i

X

Poznamka

658565 64
658347 &7
658596.32
65859126
658562 18
658556.95
858501 18
85849593

58470 62
65846358

658409 63
658400,35
658381 30
658482 89

858501,18

658467.90

658503.57
658513 08

858351.04
65837042
65837789

1148062 80
1148088 26
114805520
1148070,83.
1148078.25
1145093 64
11458069 12
114807192

114807242
1148064 86

1148132.88
1146007 46
1148097 50,
114B098,73

1148071.80

1148095 75

1148088 58
1148089 41

1148098,19
1148007 90
1148097 82

roh budovy

doéas stabul

roh budavy
doéas statsl
lom budovy
lom budovy
roh plotu
lom budavy
lom budovy

lom plotu

loim plotu

znak z plastu
roh betonu
2nak z plastu
lom platu
lom plots
fom plotu
znak z plastu
roh plotu
roh plotu
lem plotit
lom plotu
fom plotu
lom plotu
lom piotu
roh plotu
roh plolu
1oh plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom ploty
roh budovy
roh plotu
rol kamene
lorn plotu
roh plotu
lorm plotu
lom ploty
lom plotu
lorm plotu
roh plotu
lom plotu
lom plotu

lorn plotu
lom plotu
fom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
{om plotu
fom plotu
lom plotu
lorn plotu
lom plotu
lom platy
lom plotu

sloupek zabradli

101
102
103
108
107

109
110
111
12
12
114
115
118
124
125

127

219
220
221
223
224
225

227

229
230
232

233
234
235
236
237
238
239
242
243
244
245
247
248
249
251
252

254

G58447 00
658401,37
658409 88
658414 58
£58400,06
65840404
858420 81
65841954
65842861
65843067
85843995
658446 51
658440 07
658463 11
658463 73
858405,86
658414 54
658423 87
65843586
658420 83
65841164
658402 80
658412.94
658422 40
658516 07
65850188
858592 61
658466 51
658468 54
65844635
85847130
658487 75
85849627
658502 54
85850317
658503 78
65850523
658463 80
658471,10
658478 95
658487 87
65849959
658503.28
658504,55
658505,70
858507 15
658509,7¢
65850770
858505 48
558503,30
658475 85
65847572
65847785
658477.73
658464.43

658463,74
658463.78
658463,17
65846327
658464, 73
658464 58
658463 ,32
658462,15
658461,74
658461,79
658461,15
658462 67
658462 64
858462.14
658462.05
658462 54
658461 96
65846175

1148067, 70
114807457
1148075 14
1148075,33
1148094 ,35
1148094 00
114807520
1148075 45
114807272
1148069.08
1148072,50
1148070 71
1148076.06
114805388
1148072 66
1148118.64
114811526
1148111,80
114810707
114810196
114810414
114810593
1148093 45
114809292
1148066,10
114805205
1148063 64
1148080,52
1148078,50
1148076 15
114807407
114807332
114807301
1148072 .05
1148071,73
114806840
1148064 96
114807483
1148076,07
1148078 24
1148075,33
1148075.01
1148073.91
114807305
114806898
1148065,56
114805330
1148053.23
114807019
1148071,02
1148074.21
1148072,36
114807416
114807231
1148075.42

1148077 47
1148083,61
114808493
114809201
1148093,79
1148095.62
1148097 31
1148075.84
114807715
1148083 17
1148084,54
1148094 43
1148094.88
1148095,55
1148075 81
1148097 52
1148095,59
1148093.33
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658463 62
658405 51

658402 67

658592,13

558505.48
65850321

G5B475.72

658477 72

658461,98

1148072 80
1148118,78

1148105.98

1148063 48

1148070,15
114807099

114807232

114807228

1148075.77

lom plotu
lorn plotu
lom plotu
roh stavby
roh stavby
lom plotu
fom plotu
lom plotu
znak z plastu
lom plotu
znak z plastu
skloupek plotu
znak z plastu
roh budovy
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
lom plotu
o ploty
lom ploty
form piotu
larm plotu
dotas stabil
znak z plastu
sloupek plotu
lorn plotu
lom plotu
sioupek plolu
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Seznam soufadnic (S-JTSK)

Soufadnice pro zapis do KN|Soufadnice uréené méfenim
Cislo bodu Kéd
v X kvalty i % Pozndmka
561-9 65856571 1148062 86 & 65856564 114806330 roh budovy
72242 65834714 114809871 g 65834762 1148098 29
1077-1167 | 65859632 1148055,21 8 658596,32 114805520 dotas.stabil
1077-1186 658581,30 1148070,83 8 65859129 114807083
1077-1338 65856226 1148078 45 8 65856219 1148078 25 roh budavy
1077-1369 | 658556,98 1148093,6¢ & 85855695 114809364 dotas stabil
1077-1668 | 65850136 1148069,09 8 B858501.18  1148089,12 lom budovy
1077-1726 65849587 114807187 8 65849593 1148071 92 lom budovy
1077-1793 65848194 114808681 B roh plotu
1077-1826 65847057 1148072 4% 8 65847063 1148072 42 lom budovy
10771848 658463 67 1148070,02 8 65846356 1148088 86 loim budovy
1077-1851 658463,30 1148054 94 &
1077-2154 658400,39 114813329 8 65840069 114813288 iom plotu
1077-2226 | 658400,7¢ 1148097 32 8 65840035 1148097 46
1077-2305 658390,5¢ 114809786 ] 65839130 1148097 60 lom plotu
1099-8 65646257 114809904 8 B858462,89  1148098.73
1099-13 65845667 1148080,24 3 znak 2 plastu
1095- 15 65845502 1148075,58 3 toh betonu
1098-16 658448 72 114807591 2 znak z plastu
1089-24 B58428 68 1148002 47 2 lom plotu
1069-26 658432,02 1148099 36 3 lom plotu
1069-26 65844180 1148104 35 3 lom platu
14 658567 45 1148055 12 3 znak z plastu
16 658541.97 1148068,02 3 roh plotu
17 B58541,94 114808147 3 roh plotu
1 65855313 114808112 3 lom plotu
20 658560 87 1148081.01 3 lom plotu
21 65853079 114806935 3 lom plotu
22 65853168 114808163 3 lom plotu
23 658538,27 114806837 3 lsim plotu
24 858518,94 114807062 3 roh plotu
25 65851926 1148077 84 3 roh plotu
28 65851937 1148082.02 3 roh plotu
27 658528.27 1148080,71 3 lom plotu
28 B858545,97 114809218 3 lomplotu
28 658554 68 1148002,86 3 lom plotu
31 658556,11 1148090,14 2 lom plotu
a2 658513.79 1148078.45 3 lom plotu
33 65851265 1148080,07 : lom platu
34 65850144 114807175 2 65850118 1148071.80 roh budovy
35 65848273 1148080,69 3 roh plotu
44 658559,02 114805759 3 roh kamene
51 658492,19 1148080 48 3 lom plotu
52 658483.02 114807713 3 roh plotu
53 65847699 1148077 42 3 lom plotu
58 65846619 114808386 3 lom plotuy
59 B658466,58 114808767 3 lom plotu
60 558466 87 114809054 3 lom plotu
61 658467 34 1148095,84 8 65846780  1148085,75 roh plotu
62 858467 45 1148094 68 3 lom plotu
66 658512 41 114808201 3 lom plotu
67 658503.57 114808858 lom plotu
63 658513,08 114808931 8 G58513.08  1148088.41 lorm plotuy
73 65827771 114807514 3 lom plotu
74 B658374,08 1148076,18 3 lom plotu
75 658371,53 1148077,02 3 lom plotu
76 658365 42 1148081.11 3 forn piotu
77 658361,88 114808513 B lom plotu
78 658358,50 114808790 3 lom plotu
79 658252,02 114808323 3 lom plotu
80 65835008 1148095,69 3 lom plotu
81 658347.32 1148098,03 3 lom plotu
83 65835104 1148088,19 lom plotu
85 65837042  1148097,90 lom plotu
86 65837789 114809792 8 65837789 114809782 iom plotu
88 65837776 114808411 3 lom plotu
90 658387 35 1148074,96 2 lom plotu
a1 658371.49 1148067 02 3
92 6583688,47 1148067,03 3
93 658368,36 1148063,95 3
94 65842867 1148068,87 3 sloupek zabradii
95 65842894 114806379 3

95
101

103
106
107
108
109
110
"1
12
13
114
115
118
124
125
126

208
206
207
208
209
210
212
214
215
216
217
218
218
220
221
223
224
225

227
228
229
230
232

233
234
235
236
237
238
239
242
243
244
245
247
248
249
251
252
253
254

656447,00 1148067,70
658401,37 114807467
65840068 1148075,14
658414,58 114807532
650400,06 114809430
658404,04 1148004 00
656420 81 114807520
65841950 114807545
65842861 1148072,72
85843907 114806008
658439,96 114B072.50
658446,51 1148070,71
658440 07 114807606
65846311 1148053.88
658463.73 114807266
658405 88 11481158.64

65841454 114811529
65842367 114811190
658435,86 1148107,07
65842098 1148101,96
656411 B4 114B104 14
658402 B0 114810593
55841284 1148093 45
658422 40 114809293
658516,07 1148086,10
658501 88 114805305
65859361 114806384
6584686,51 1148080 62
658468 64 1148078,50
65844635 114807615
658471,30 1148074 07
65848775 114807233
65849927 1148073 01
658502,54 1148072.05
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